

NEPHRO *Phyt*

Woda jest jednym z najważniejszych składników pożywienia każdej hodowli. Metabolizm wody i śladowych minerałów jest niezbędny dla zdrowia zwierząt i wysokiej wydajności produkcji.

NEPHRO PHYT to premiks dla drobiu opracowany w celu wykorzystania synergii między nawodnieniem, metabolizmem mineralnym i nerkami. Zwierzęta nawodnione, z wydajnym metabolizmem mineralnym są zdrowe i posiadają szybką odpowiedź immunologiczną.

NATURALNE SKŁADNIKI AKTYWNE



MNISZEK LEKARSKI (Dandelion): jest bogaty w wapń, odpowiedzialną za wzrost i siłę kości. Jest również bogaty w przeciwutleniacze, takie jak witamina C i luteolina, które chronią kości przed uszkodzeniami związanymi z wiekiem. Mniszek lekarski ma charakter silnie moczopędny, dzięki czemu eliminuje złoży substancji toksycznych w nerkach i drogach moczowych. Właściwości dezynfekujące mniszka hamują również rozwój drobnoustrojów w układzie moczowym.



KORZEŃ ŁOPIANU: został doceniony na całym świecie ze względu na jego zdolność do oczyszczania krwi i obniżania temperatury. Wykazuje silne działanie przeciwzapalne i przeciwbakteryjne na organizm ludzki. Ostatnie badania pokazują również, że łopian zawiera kwasy fenolowe, kwercetynę i luteolinę, które są silnymi, prozdrowotnymi przeciwutleniaczami. Wskazanie: pobudzenie aktywności nerek, utrzymanie równowagi mineralnej, zakwaszenie krwi.



MENTOL: do zapobiegania i leczenia zaburzeń oddechowych. Działa przeciwskurczowo na mięśnie gładkie układu oddechowego i trawiennego. Składnik alkoholowy olejku z mięty pieprzowej, a mianowicie mentol, działa jako miejscowy środek znieczulający i dezynfekujący. Zwiększa spożycie wody, jest przydatny w zmniejszaniu skurczów żołądka, poprawia trawienie i stymuluje wydzielanie pęcherzyka żółciowego.

NEPHRO *Phyt*

NIACYNAMID (witamina PP): jest częścią koenzymów NAD i NADP, które są niezbędne dla metabolizmu węglowodanów i lipidów, a także działają relaksująco na zwierzęta (jeśli są podawane w wysokich dawkach).

Cynk: niezbędny dla metabolizmu węglowodanów, lipidów i białek, ma wpływ na zdolności rozrodcze i odporność.

Glicyna: działa jako neuroprzebiegacz w ośrodkowym układzie nerwowym; wykazuje działanie nawilżające i jest prekursorem kreatyny.

INFORMACJE

Wskazania:

- Zaburzenia nerek, kamica nerkowa
- Zakażenie nerek po zastosowaniu sulfonamidów lub antybiotykoterapii, w przypadku mikotoksykozy
- Przeciw stresowi spowodowanemu zmianami temperatury
- Po lekoterapii, szczepieniu, okresie nieśności, zmianie paszy, podczas transportu.

Dodatki na litr:

Niacynamid, cynk (chelat cynkowy glicyny, hydrat) 5000 mg, glicyna, mentol, Arctium (łopian) suchy wyciąg, Mniszek lekarski (Dandelion) suchy ekstrakt

Substancje pomocnicze:

Chlorek sodu, chlorek potasu, chlorek magnezu, glikol monopropylenowy, woda do 1 litra

Rekomendowane dawkowanie:

Wymieszać ostrożnie, zgodnie z dobrymi praktykami produkcyjnymi, stosując następujące dawki:

Drób: 1 litr / 1000 litrów wody pitnej

Owce i kozy: 5-10 ml / sztukę / dzień

Bydło: 20-50 ml / sztukę / dzień

Przed użyciem dobrze wstrząsnąć. Zawsze zamykać opakowanie po użyciu. Przechowywać w suchym, chłodnym pomieszczeniu, z dala od bezpośredniego światła słonecznego. Nie zamrażać.

Opakowania:

Butelka: 1 litr

Zbiorniki: 5-10-25-200 litrów